
                                                                                                              

令和6年4月5日から令和6年4月18日まで

６時・９時・１２時・１５時・１８時・２１時から

番　　　組　　　内　　　容

大阪奈良歴史街道リレーウォーク

ドローンを活用した森林整備実証実験

ミツマタの刈り取りと束ね方講習会

兵庫県森林大学校ミツマタ伐採体験

高年大学南光演歌教室

佐用町空き家バンク制度について

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「たばこの害　織田一弘先生」

７時・１０時・１３時・１６時・１９時・２２時から

番　　　組　　　内　　　容

（再）佐用町民プール水泳大会２０２４

（再）第１８回きらきら剣道錬成大会

（再）令和５年度フロアカーリング大会

（再）くまカフェ＆ぶつぶつ交換会

（再）（投稿動画）第２回高校生カフェ

（再）ドローン忍び猟への挑戦２０２４

文字放送

さよう健康テレビ講座「動脈硬化　尾﨑千尋先生」

８時・１１時・１４時・１７時・２０時・２３時から

番　　　組　　　内　　　容

それいけ！西はりま　４月前半

（再）こんにちは県警　３月２日放送分

文字放送

※番組は予告なく変更する場合があります。

47分から

デジタル１１１ｃｈ    　　　　　　人がつながる 地域がつながる 　コミュニティチャンネル

佐用チャンネル番組表

放送期間

①放送開始時間

開始分

00分から

7分から

15分から

23分から

34分から

39分から

53分から

55分から

②放送開始時間

開始分

00分から

7分から

15分から

22分から

30分から

38分から

45分から

55分から

③放送開始時間

開始分

00分から

30分から


